
 

                                                                    Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Nuotekų valymo departamente 

Eksploatavimo skyriuje 

Vyriausiąjį nuotekų technologą 
 

Darbo pobūdis: 

 Analizuoti ir kontroliuoti visų nuotekų valyklų darbo rezultatus, numatyti darbo kryptis ir užduotis; 

 Analizuoti nuotekų valymo ir dumblo tvarkymo technologinius procesus; 

 Teikti pasiūlymus, nustatant patikimiausius, bei ekonomiškiausius valyklų eksploatacijos režimus;  

 Teikti pasiūlymus naujų technologinių procesų diegimui bendrovės nuotekų valyklose; 

 Spręsti nuotekų dumblo utilizavimo klausimus; 

 Dalyvauti ruošiant technines sąlygas, bei projektavimo užduotis; 

 Ruošti technines specifikacijas pirkimams; 

 Dalyvauti derinant naujus projektus, technologinės įrangos parinkime, bei naujai statomų ir 
rekonstruojamų objektų priėmimuose; 

 Konsultuoti su nuotekų valyklų, bei dumblo tvarkymo įrenginių projektais susijusias tarnybas; 

 Vykdyti gamybinės veiklos analizę, ruošti pavestas ataskaitas. 
 

Reikalavimai: 

 Aukštasis techninis (vandentvarkos) išsilavinimas; 

 Ne mažesnė kaip 3 metai – analogiško darbo patirtis; 

 Geras nuotekų bei dumblo tvarkymo principų ir technologijų išmanymas; 

 Geras susijusių teisės aktų išmanymas ir jų taikymas; 

 Konstruktyvus mąstymas, iniciatyva; 

 Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

 Gebėjimas argumentuotai pagrįsti savo sprendimus, efektyviai planuoti ir paskirstyti veiklos resursus; 

 Komunikabilumas ir komandinio darbo įgūdžiai; 

 Geras anglų kalbos mokėjimas; 

 Vairuotojo pažymėjimas (B kategorija); 
 

Mes jums siūlome: 

 Atsakingą poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje bendrovių; 

 Galimybę tiesiogiai prisidėti prie Bendrovės efektyvumo. 
 

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda „Vyr. 

nuotekų technologas“ ir motyvacinį laišką prašome iki 2017 m. kovo 31 d. siųsti el. paštu cv@vv.lt . 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. Konfidencialumą 

garantuojame. 

 


